
DIÁRIO OFICIAL
     MUNICÍPIO DE CASTILHO

Conforme Lei Municipal nº 2.732, de 22 de maio de 2018
                   

www.castilho.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/castilho

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP 
nº 2.200-2, de 2001 

O Município de Castilho garante a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do 
site www.castilho.sp.gov.br 

Compilado e também disponível em www.imprensaoficialmunicipal.com.br/castilho

E X P E D IE N T E

O Diário Oficial do Município de Castilho, veiculado 
exclusivamente na forma eletrônica, é uma publicação 
das entidades da Administração Direta e Indireta deste 
Município, sendo referidas entidades inteiramente 
responsáveis pelo conteúdo aqui publicado.

A C E RV O

As edições do Diário Oficial Eletrônico de Castilho poderão 
ser consultadas através da internet, por meio do seguinte 
endereço eletrônico: www.castilho.sp.gov.br
Para pesquisa por qualquer termo e utilização de filtros, 
acesse www.imprensaoficialmunicipal.com.br/castilho
As consultas e pesquisas são de acesso gratuito e 
independente de qualquer cadastro.

E N T ID A D E S

P r e f e i t u r a  Mu n i c i p a l  d e  C a s t i l h o
CNPJ 45.663.556/0001-04 
Praça da Matriz, 247 - Centro
Telefone: (18) 3741-9000
Site: www.castilho.sp.gov.br
Diário: www.imprensaoficialmunicipal.com.br/castilho

C â m a r a  Mu n i c i p a l  d e  C a s t i l h o
CNPJ 01.557.531/0001-42
Rua José Zar, 545 - Centro
Telefone: (18) 3741-1117
Site: www.camaracastilho.sp.gov.br

SUMÁRIO

Poder Executivo 2 ..................................................................................... 
Atos Oficiais 2 .................................................................................... 

Decretos 2 ...................................................................................... 
Licitações e Contratos 2 ................................................................... 

Extrato 2 ........................................................................................ 

Segunda-feira, 11 de dezembro de 2023                                                  Ano VI | Edição nº 1202                                                                      Página 1 de 2



DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE CASTILHO

Conforme Lei Municipal nº 2.732, de 22 de maio de 2018

Segunda-feira, 11 de dezembro de 2023 Ano VI | Edição nº 1202 Página 2 de 2

Município de Castilho - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

PODER EXECUTIVO
Poder Executivo

Atos Oficiais
Atos Oficiais

Decretos
Decretos

DECRETO Nº 7.297, DE 11 DE DEZEMBRO DE 2023.

"Dispõe  sobre  a  nomeação  do
Superintendente  da  Agência
Reguladora do Serviço de Água e
Esgoto de Castilho – ARSAE”.

PAULO DUARTE BOAVENTURA, Prefeito do Município
de Castilho, Estado de São Paulo, usando das atribuições
que lhe são conferidas por Lei,

Considerando a reunião do Conselho Participativo da
Agência  Reguladora  do  Serviço  de  Água  e  Esgoto  de
Castilho – ARSAE, realizada no dia 29 de novembro de 2023
que,  por  unanimidade  aprovou  a  indicação  do
Superintendente da Arsae,  o senhor Rodrigo Júnior Leite
Carvalho.

DECRETA:
Art.  1º.  Nomear  nesta  data,  o  senhor  RODRIGO

JÚNIOR LEITE CARVALHO, portador do RG nº 49.***.***-1
SSP-SP, como Superintendente da Agência Reguladora do
Serviço de Água e Esgoto de Castilho – ARSAE, nos termos
do artigo 2º,  §  1º,  da Lei  Municipal  nº 2.264, de 21 de
março de 2013.

Art. 2º. Este Decreto entra em vigor na data de sua
publicação.

Prefeitura do Município de Castilho/SP, 11 de dezembro
de 2023.

PAULO DUARTE BOAVENTURA
Prefeito Municipal

Publicada e Registrada nesta Secretaria, na data supra.
EUNICE PEREIRA
Secretária de Administração

...........................................................................................................

Licitações e Contratos
Licitações e Contratos

Extrato
Extrato

EXTRATO DE CONTRATO
Identificação: Contrato.
Contrato nº (de origem): 109/2023/L&C.
Contratante: Município de Castilho.
Contratada: Oliveira & Pereira Limitada – ME.
Objeto:  Aquisição  de  chocotones,  para  atender  à

solicitação da Secretaria de Educação, Cultura e Desporto.
Valor: R$ 46.872,00.
Data da assinatura: 08/12/2023.
Vigência: 08/02/2024.
Modalidade: Pregão 51/2023.
Fundamento: Lei Federal 10.520/02.
Prefeitura  do  Município  de  Castilho  –  SP,  11  de

dezembro de 2023.

Paulo Duarte Boaventura – Prefeito.
...........................................................................................................


	Sumário
	Poder Executivo
	Atos Oﬁciais
	Decretos

	Licitações e Contratos
	Extrato



		2023-12-11T12:40:42+0000
	HELIO PRATES BRANDAO:06749295860 1




